CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/06/17
QUARTA-FEIRA

01
02

03
04

05

06
07

08
09
10
11

12
13
14
15
16
17

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da

Reunião de 26 de Outubro de 2005.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Pedido de Subsídio.
IDEM – Secção de Património – Rescisão do Contrato – Zona Industrial.
IDEM – Secção de Loteamentos e Urbanização – Pedido de Junção dos Lotes

n.º 38 e 39, do Alvará de Loteamento n.º 02/97 “Francisco António
Pereira”, Sito no Lugar de Cruzeiro, em Mirandela.

DSC/DSEAS – Plano de Transportes Escolares Ano Lectivo 2009/2010.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.
IDEM – Informação Social.

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Moto Clube de Mirandela
Ass. Cultural, Social e Recreativa de Vila
Nova das Patas
Paróquia de S. Gonçalo Vale da Sancha
Comissão Fabriqueira Igreja de St. Isidro
ARTENAL
Francisco António Pereira

Câmara Municipal
Junta de Freguesia de Vale de Gouvinhas
Deolinda de Jesus Ribeiro
Marília de Lurdes Valentim Lage
Fátima de Lurdes Carvalho Simão
Sónia dos Anjos Silva dos Santos